

Istituto Comprensivo Cermenate (https://www.iccermenate.edu.it)

URL: https://usr.istruzionelombardia.gov.it

Aggiornato: 44 min 14 sec fa



Progetto "ViviSmart-SIP"

Lun, 09/09/2024 - 13:44

"Progetto ViviSmart-SIP: a vivere sano si inizia da bambini" - Proposta Progettuale Anno Scolastico 2024-2025

Concorso ordinario secondaria I – II grado D.D.G. 2575/2023

Lun, 09/09/2024 - 12:09

Decreto sostituzione componente commissione B020 procedura concorsuale DDG 2575/2023 - DM 205/2023 -

Educazione civica – Linee guida

Lun. 09/09/2024 - 12:01

Diffusione decreto ministeriale: "Adozione delle Linee guida per l'insegnamento dell'educazione civica "

Progetto "MEM-out. II Memoriale in uscita"

Lun, 09/09/2024 - 11:39

: Progetto "MEM-out. Il Memoriale in uscita" della Fondazione memoriale della Shoah di Milano – lezioni rivolte agli studenti a.s. 2024-2025

Seminario regionale lingua inglese

Lun, 09/09/2024 - 11:05

Seminario regionale lingua inglese: "English Language Teaching in Italy (1900-2000). A historical archive of ELT materials at the University of Milan" – apertura iscrizioni

Concorso ordinario secondaria I – II grado D.D.G. 2575/2023

Lun. 09/09/2024 - 10:05

Concorso ordinario secondaria I – II grado D.D.G. 2575/2023

Lun, 09/09/2024 - 09:59

Concorso docenti – D.D.G. 2575/2023 - Decreto sostituzione temporanea componenti sottocommissioni A046

Concorso ordinario secondaria I – II grado D.D.G. 2575/2023

Lun, 09/09/2024 - 09:54

Decreto di sostituzione temporanea componenti - Classe di concorso A022

Individua incarichi annuali DSGA a.s. 2024/25

Ven, 06/09/2024 - 20:41

Decreto 2941/2024: individua incarichi annuali DSGA as 24/25 - Esito avviso convocazioni - Avviso DRLO 45730/2024

Comunicato stampa. Nomine DSGA

Ven, 06/09/2024 - 17:21

Nuovo anno scolastico: superato l'annoso affaire DSGA. Le Istituzioni Scolastiche della Lombardia potranno contare da domani su 494 nuovi DSGA

Assemblea sindacale personale ATA

Ven. 06/09/2024 - 14:07

Assemblea Sindacale in orario di servizio personale ATA, a tempo determinato e indeterminato – mercoledì 18 settembre 2024 - Organizzazione Sindacale FLC CGIL Lombardia - Pubblicazione

Concorso ordinario secondaria I – II grado D.D.G. 2575/2023

Ven, 06/09/2024 - 12:16

Decreto di sostituzione temporanea componenti - Classe di concorso A022

D.D. 1897/2024. Rettifica Graduatoria definitiva

Ven, 06/09/2024 - 10:56

Rettifica decreto graduatoria definitiva regionale di merito procedura valutativa progressione area funzionari ed EQ ai sensi del DDIPT 1897/2024 e DM 74/2024 - regione Lombardia

Concorso Juvenes Translatores

Ven, 06/09/2024 - 08:07

Diffusione nota ministeriale: "Diciottesima edizione del concorso Juvenes Translatores a.s. 2024/2025"

Progetto FIDAL

Ven, 06/09/2024 - 08:04

Avvio del progetto promosso dal Comitato Regionale Lombardo Fidal (Federazione Italiana di Atletica Leggera) per l'a.s. 2024/2025 "Formiamo i campioni di domani"

Individuazione "scuola cassiera" – Educazione ambientale

Ven, 06/09/2024 - 08:04

Decreto di individuazione della scuola cassiera in risposta al bando prot. n. 36672 del 23.07.2024

Conferimento incarichi dirigenziali

Gio. 05/09/2024 - 17:16

Procedura per il conferimento di incarico dirigenziale non generale di direzione dell'Ufficio III dell'USR per la Lombardia, ai sensi dell'art. 19, comma 5, del D.lgs. 165 del 30 marzo 2001 e s.m. e i., in subordine, dell'articolo 19, comma 5 bis, del medesimo decreto

Concorso ordinario secondaria I – II grado D.D.G. 2575/2023

Gio, 05/09/2024 - 11:49

Sostituzione temporanea componenti- Classe di concorso AB25

Progetto "Educazione Stradale nelle scuole"

Gio, 05/09/2024 - 10:38

Progetto regionale di "Educazione Stradale nelle scuole" - a.s. 2023/2024 e a.s. 2024/2025 - Sensibilizzazione e consapevolezza - Remind

Avviso. Posti DSGA vacanti e disponibili a.s. 2024/2025

Gio, 05/09/2024 - 10:35

Avviso posti DSGA ancora vacanti e disponibili per a.s. 2024/2025 - dopo la procedura valutativa di cui al Decreto Direttoriale MIM n.1897/2024, secondo le modalità e l'ordine di priorità previsto dall'articolo 1, comma 10, lettere b) e c) dell'Intesa nazionale del 27 giugno2024

« prima ← precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ... seguente → ultima »

URL (19/09/2024 - 00:22):https://www.iccermenate.edu.it/aggregator/sources/2?page=3